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Basın Açıklaması  
19 Aralık Cumartesi Günü Protestocularına... Protesto Çerçeveniz, Rejimi Değiştirmek Olsun, Değişim, 

Hilafet Devletinin Uyguladığı İslam İle Olabilir 
 
Sudan’daki gençlik hareketinin, adaletsizliğe ve yolsuzluğa karşı ilk kıvılcımının ateşlenmesinin üzerinden 

iki yıl geçti. Devrik El Beşir liderliğindeki Kurtuluş Hükümeti, 11 Nisan 2019’da devrildi. Ordu, yönetim 
dizginlerini ele aldı, sonra Özgürlük ve Değişim Güçleri (ÖDG), gençlere mutlu ve konforlu bir hayat vaat 
eden sözde anayasal belge yoluyla iktidara geldi. Ama insanların ve ülkenin durumu kötüden daha kötüye 
gitti. Bu, normaldi, çünkü sadece yöneticiler değişmiş, sömürgeci İngilizlerin ayrılışından günümüze kadar 
rejim ve yasalar olduğu gibi kalmıştı. Protesto çağrıları, 19 Aralık 2020 Cumartesi günü hareketin 2. 
yıldönümünde Sudan halkının acı verici gerçekliğini değiştirme sanısıyla başladı. 

 
Oysa 2018’deki hareketin amacı, yönetim sistemini devirmekti. 19 Aralık Cumartesi günkü protestolar ise, 

hükümet ve inkübatörünün (ÖDG) devrilmesi çağrısında bulunan ÖDG karşıtlarıyla, devirmek değil de 
reform çağrısı yapan, devrimin seyrinin düzeltilmesini isteyen ÖDG yanlıları arasında bölünmüş durumda. 
Sözde Cuba Barış Anlaşması ile iktidara gelen üçüncü bir grup ise, anlaşmanın iptali için sokaklara çıkılmasını 
reddediyor. Sudan halkı, 19 Aralık’taki bu üç çerçeve arasından, doğru çerçevenin kapitalist sistemi 
değiştirme çağrısının olduğunu bilmelidir. Kapitalizm, halkı yoksullaştırdı, ülkeyi perişan etti, yöneticileri, 
komplosunu uygulayan, halkların ilaç ve gıdası pahasına olsa bile rızası uğrunda canhıraş çalıştığı sömürgeci 
kâfir Batının uydusu haline getirdi!  

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, iki yıl önce kitlesel hareketin başlangıcından bu yana, hatta çok 

daha önceleri, gerçek değişimin, sözde bağımsızlıktan günümüze kadar olduğu gibi sadece kişileri 
değiştirmek, sistemleri, hükümleri, yasaları sömürgeci kâfir Batının elinden almak olmadığını vurguladık, 
hala vurguluyoruz. Aksine gerçek değişim, egemen politik düşüncenin değiştirilip ümmetin inandığı yüce 
İslam akidesi temeline dayandırılması ve Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin bu 
düşünceyi uygulanmasıdır.  

 
İşte değişimin yegâne yolu budur, başka yolu yoktur. Değişim için sokağa dökülmek isteyenler, gerçek 

değişim için çalışsın, aksi takdirde bu çabalar, kısır bir döngü içinde heder olup gidecektir.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ   “Ey iman edenler! Size hayat verecek şeylere sizi çağırdığı 

zaman, Allah ve Rasûl’üne icabet edin.” [Enfal 24] 
 


